
бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребёнка -  Нюксенский детский сад» 
(БДОУ «Центр развития ребёнка -  Нюксенский ДС»)

ПРИКАЗ
26.07.2022 01-13/210

Об утверждении примерного 10-ти дневного меню

В целях полноценного и сбалансированного питания воспитанников 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 
ребёнка -  Нюксенский детский сад», руководствуясь физиологическими 
потребностями в пищевых веществах и норм питания 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10-ти дневное меню по адресу осуществления 
образовательной деятельности: с. Нюксеница, ул. Культуры, д.4,4А с
01.08.2022 года.

2. Утвердить примерное 10-ти дневное меню по адресу осуществления 
образовательной деятельности: с. Нюксеница, ул. Садовая д.3а,3б с
01.08.2022 года.

3. Утвердить примерное 10-ти дневное меню по адресу осуществления 
образовательной деятельности: д .Березовая Слободка, ул. Полевая, д.2 с
01.08.2022 года.

4. При отсутствии каких-либо продуктов разрешаю проводить их 
замену на равноценные по составу продукты в целях обеспечения 
сбалансированного питания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ- А.М. Мельникова


